Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
матвеев ауыл советы

АУЫЛ БИЛӘМӘһе  башлығы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	глава сельского поселения

матвеевский сельсовет        муниципального района

Кушнаренковский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18
	ғинуар
	2018
	г.

	№
	03

	18
	января
	2018
	г.

О присвоении адреса на объект незавершенного строительства

В соответствии  со ст. 15 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», ч. 3.1 п. 8 Порядка ведения государственного кадастра недвижимости, утвержденного Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 04.02.2010 № 42   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Объекту незавершенного строительства расположенного на земельном участке с кадастровым номером 02:36:080302:108 присвоить адрес: Россия, Республика Башкортостан, Кушнаренковский район, д. Старобаскаково, ул. Урайская, д. 21а.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                        Ф.С.Исламов